
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Klasse 

E03 

E03 

E03 

E03 

E03 

G03 

G03 

G03 

E03 

G03 

No. 

161 

55 

99 

310 

57 

61 

65 

17 

253 

299 

Name 

Max Hero Holzapfel 

Hendrik Lißfeld 

Adrian Strohbach 

Daniel Lorenz 

Neilas Pecatauskas 

Jonas Meininger 

Lukas Schmidt 

Sandro Ofiera 

Tristan Alexander Manz 

Lukas Brill 

Club - Wohnort 

MSC Waldkappel/Breitau 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Kaltenholzhausen 

MCV Rhein-Main / Team DMV 

MSC Straßbessenbach 

MSC Aufenau 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Aufenau 

Team 

Support Holzapfel 

Schleenbecker-Moto.de 

Euro MX Racing Team 

KTM M-RACING 

Beste Zeit 

2:45.033 

3:04.203 

3:07.424 

3:08.081 

3:09.143 

3:09.372 

3:10.712 

3:24.025 

3:28.796 

4:08.249 

I Rd. 

3 

4 

5 

5 

2 

3 

5 

4 

2 

3 

Diff 

19.170 

22.391 

23.048 

24.110 

24.339 

25.679 

38.992 

43.763 

1:23.216 

Abst. 

19.170 

3.221 

0.657 

1.062 

0.229 

1.340 

13.313 

4.771 

39.453 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Hessen-Cup 

HFM Motocross Hessencup Aufenau 

85ccm 

1. Training 

Training (15:00 Zeit) started at 8:54:17 

Aufenau 1,500 Km 

21.08.2016 08:54 


